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MESLEK KURULUŞLARI FETHİYE İÇİN 
BİRARAYA GELİYOR

17 Şubat 2014 Pazartesi günü saat 14.00’da Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Fethiye’deki 
meslek kuruluşları, üyelerinin ve bölgenin sorunlarına sahip çıkmak, emek ve sermayesini bir 

araya getirerek bölgeye katma değer ve istihdam sağlayan kesimlerin temsilcileri olarak seslerini duyurmak ve 
daha etkili olmak amacıyla  bir  toplantı  gerçekleştirdi.

Toplantıya FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Yönetim Kurulu Üyesi Selamettin Yılmaz, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Eriz, FTSO Genel Sekreteri Füsun Şahin, FTSO Meclis Başkanı Osman Çıralı, 
Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Koyuncu, Meclis Başkan Yardımcısı Ali Çelik, Fethiye Esnaf ve Sanatkar-
lar Odası Başkanı Mehmet Soydemir, Fethiye Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Yaşar 
Bildirici, Deniz Ticaret Odası Fethiye Şube Başkanı Şaban Arıkan, Fethiye Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve Ma-
navlar Odası Başkanı Adem Hıra, İnşaat Mühendisleri Odası Fethiye Temsilciliği Levent Çimen, Mimarlar 
Odası Fethiye Temsilciliği Çiğdem Özel ve Ezgi Talaş Cüceoğlu ile TÜRSAB Fethiye Bölgesel Yürütme Kurulu 
Başkanı Süleyman Kaya katıldı.

Toplantı hakkında ayrıntılı bilgi almak için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz. 

“www.fto.org.tr”



HİJYEN EĞİTİMLERİ HAKKINDA !
Sağlık, İçişleri, Tarım, Gıda ve Hayvancılık Bakanlıkları 

tarafından, 05/07/2013 tarih ve 28698 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan Hijyen Yönetmeliği kapsamında,hijyen eğitimlerinin 
gıda üretimi ve perakende işyerlerinde işletmelerin, sorumluluk 
alanları ile ilgili çalıştırdıkları personelin gıda hijyeni ile ilgili konu-
larda eğitilmelerini sağlamaları hükmüne yer verilmiştir. Bu nedenle, 
üzerinde durulan eğitimin alınması zorunlu hale getirilmiştir. 

Bu yönetmelik kapsamında, Bakanlıklar veya mahalli idareler 
tarafından yürütülecek denetimler ile belgeli personel çalıştırılmadığı 
tespit edilen işletmelere 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

kapsamında işlem yapılarak, 250-TL’den 1.000-TL’ye varan cezai işlem uygulanacaktır. 

Bu kapsamda üyelerimizin 05.07.2014 tarihine kadar Halk Eğitimi Merkezine başvurmaları önemle 
duyurulur.

 İŞ KADINLARINA ÖNEMLİ DUYURU
İzmir Ticaret Odası bünyesinde 2011 yılında oluşturulan “İş 

kadınları Konseyi” 300’ü aşan aktif tüccar kadınlardan oluşan 
üye sayısı ile pek çok öncü çalışmaya imza atmıştır. İş hayatında 
başarıyı sürdürebilmenin ana koşunun “aktif ticaret ve iş birliği” olduğu 
düşüncesinden yola çıkarak oluşturulan bu konsey için iş kadınları 
aranmaktadır.

Sizde böyle bir komisyonun parçası olmak istiyorsanız lütfen 
odamıza gelerek kaydınızı yaptırın.

Kurulun çalışmaları ile ilgili detaylı bilgiye 
http://www.izto.org.tr/e-oda/is-kadinlari-konseyi 
adresinden ulaşabilirsiniz.



 İNŞAAT MALZEMECİLERİ YEMEĞİ

20.02.2014 tarihinde Denizatı Restoranda 5 No’lu 
meslek komitesinin birlik ve berberlik yemekler-

inin ikincisi yapıldı. 29 üyenin katıldığı yemek 19:00’dan 
23:00’e kadar sürdü.

5 nolu meslek komitesinde temsil edilen  tüccarların 
katıldığı yemekte açılış konuşmasını Komite Başkanı  Arif 
Erkin Kandönmez yaptı.Kandönmez oda üyelerinden tespit 
ettikleri sorunlar ve sıkıntıları yazılı olarak odaya iletmeler-
ini istedi. Böylece sorunlara çözüm bulunabileceği ve hep 
birlikte daha başarılı olunabileceğini söyledi.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Akif Arıcan yemeğe katılarak konuklara Fethiye 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ve faaliyetlerini anlattı.   Bütçe ve 
personel konusunu rakamlarla açıkladıktan sonra ağırlıklı 
olarak oda faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler verdi ve 

soruları yanıtladı. Odanın aldığı hibe destekleri konusunda bilgi veren Arıcan kurulacak olan Fethiye İşletme 
Fakültesi  çalışmalarına da değindi.



“https://www.facebook.com/fethiyetso”
  “https://twitter.com/ftso1901”
“http://www.youtube.com/channel/UCVhg1KvFZjlI67Zu8O4xL4w”



SERMAYESİNİ ARTIRAMAYAN ŞİRKETLERE 
YENİ FIRSAT

14 Şubat itibarıyla TTK uyarınca sermayesini artırmayarak 
kapanmak zorunda kalan şirketlere faaliyetlerine devam 

etmelerini sağlayacak yeni fırsatlar geliyor. Tasfiye olmayanlara ise 
tebligat gidecek. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, sermaye artırımı 
için son tarih olarak belirlenen 14 Şubat’ta sermayesini arttırmayan 
şirketlere kapanmaktan kurtulmak için bir imkan daha sağlıyor. 
Bakanlık, TTK’daki bir geçici madde aracılığıyla, sermaye artırımını 
yapamayan şirketlerden kapanmak istemeyenlere, ilgili koşulları 
taşımak şartıyla yeniden faaliyete geçme izni verecek. 

Türkiye’de 100 binlerce şirket faaliyette olmamasına rağmen, kapatma prosedürleri çok uzun 
ve zahmetli olduğu için sahipleri tarafından kapatılmıyordu. Bu faal durumdaki şirketlerin sayısı 
net olarak ortaya konulamadığı için politika oluşturmada güçlükler yaratıyordu. Bu dezavantajı or-
tadan kaldırmak için harekete geçen Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, hazırlıkları 10.5 yıl süren Türk 
Ticaret Kanunu ile birlikte şirketlere kolay yoldan tasfiye imkanı getirdi.

Geçici 7’nci madde neleri kapsıyor?

Türk Ticaret Kanunu (TTK) uyarınca tasfiye ve mühfesih olmak üzere iki grup şirket bulunuyor. Bun-
lardan ilk grupta yaklaşık 250 bin şirket yer alıyor. Bunlar hiçbir şekilde faaliyetini sürdürmeyen şirketler, 
diğer grup ise bakanlık tarafından 14 Şubat itibarıyla zorunlu olarak mühfesihlik sürecine sokulan şirketler ki 
bunların sayısı da 95 bin.

TTK’nın tasfiye işlemlerini düzenleyen ve münfesih şirketlere yeni bir imkan sağlayan geçici 7’nci mad-
desinde, tasfiye süreci ile şirketlerin borç ve alacaklarına ilişkin çok önemli unsurlar yer alıyor.

Hangi şirketler kapsam dahilinde?

Sermayelerini 10 bin liraya çıkarmamış limited şirketler ile 50 bin liraya çıkarmamış anonim şirketler, 
kanunun yürürlük tarihinden önce veya yürürlük tarihinden itibaren iki yıl içinde münfesih olan anonim ve 
limited şirketler, kanunu hükümlerine göre herhangi bir nedenle dağılmış olan kooperatifler, sebebi ne olursa 
olsun aralıksız son beş yıla ait olağan genel kurul toplantıları yapılamayan anonim şirketler ile kooperatifler, 
kanunun yürürlüğe girdiği tarihten önce tasfiye işlemlerine başlanılmış ancak genel kurulun toplanamaması 
nedeniyle ara bilançoları veya son ve kati bilançosu genel kurula tevdi edilemediği için ticaret sicilinden terkin 
işlemi yapılamayan şirket ve kooperatifler. Şirketlere uyarı ise kapsam dâhilindeki şirket ve kooperatiflerin 
ticaret sicilindeki kayıtlı son adreslerine ve sicil kayıtlarına göre şirket veya kooperatifi temsil ve ilzama yet-
kilendirilm kişilere bir ihtar yollanacak.

HABERİN DEVAMI ARKADA 



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

83 BİN ŞİRKETE TEBLİGAT GİDECEK
Tasfiye olması gereken yaklaşık 250 bin şirket, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından mektupla 

uyarılarak, kolay yoldan tasfiye imkanından yararlanması istendi. Bu çağırıya kulak veren 167 bin şirket tasfiye 
edildi, 48 bin şirketin ise tasfiye süreci devam ediyor. Ancak bu kolaylığa rağmen, yine 10 binlerce şirket yine 
tasfiye olma yöntemini tercih etmeyince bakanlık yeniden harekete geçti. Bakanlık bu durumdaki şirketlere yeni 
bir tebligat göndererek, kolay yoldan tasfiye için son tarih olan 1 Temmuz 2014’ten önce tasfiye prosedürünü 
başlatmaları konusunda uyarıda bulunacak. Henüz tasfiye olmamış 83 bin şirkete ise tebligat gidecek.

 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, TTK’da yapılan başka bir değişiklikle, anonim şirketlere 50 bin lira, lim-
ited şirketlere ise 10 bin lira asgari sermaye şartı getirmişti. Yapılan düzenlemeye göre sermayesi bu tutarların 
altında olan 95 bin şirkete, sermaye artırımı için 14 Şubat 2014’e kadar süre verildi ve bu tarihe kadar sermaye 
artırımı için başvurmayan şirketlerin münfesih (bozulmuş, geçerliliği kalmamış) duruma düşecekleri hükme 
bağlandı. Ancak kamuoyunda bilinenin aksine bu şirketlerin tamamı faal durumda değil. Yani bunların içinde 
faaliyette olmamasına rağmen, tasfiye sürecine de girmemiş şirketler bulunuyor. Finansman güçlüğü sebe-
biyle sermaye şartını yerine getiremeyen şirketler için ise bir çıkar yol daha bulunuyor. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı, 14 Şubat itibarıyla Türk Ticaret Kanunu uyarınca sermayesini arttırmayarak münfesih duruma 
düşen şirketlerden, faaliyetlerine devam etmek isteyenler için yeni bir imkan sağlıyor. Bakanlık bu imkanı 
TTK’nın geçici 7’nci maddesinde bulunan bir hükümden faydalanacak.

HABERİN DEVAMI ARKADA 



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

İŞTE KANUNDAKİ KURTARICI FIKRA

Türk Ticaret Kanunu’nun şirketlere 
kolay yoldan tasfiye imkanı sağlayan 

geçici 7’nci maddesinin 4’üncü fıkrasının C 
bendi, “Münfesih şirketler ile kooperatiflerden 
ayrıca, faaliyetlerine devam etme isteğinde 
bulunmaları hâlinde münfesih olma nedenini 
ortadan kaldıran işlemlerin yapılarak ispat edici 
belgelerin bildirilmesi istenir” şeklinde. 

Şirketlerin mal varlıkları: İhtarda 
şirketlerin ortaklarından, yönetici veya 
denetçilerden ya da müdürlerinden tebliğ 

tarihinden itibaren iki ay içinde tasfiye memurunun bildirilmesi, aksi takdirde, bu madde hükümler-
ine göre ticaret sicili kayıtlarından unvanın silineceği, şirkete ait malvarlığının unvana ilişkin kaydın 
silindiği tarihten itibaren on yıl sonra Hazineye intikal edeceği ve bunun kesin olduğu açıkça yazılacak. 
Alacak ve borçlar: Şirketlerin tasfiye durumu, Ticaret Sicil Gazetesi ve bağlı bulunduğu odanın internet 
sitesine verilen ilanda duyurulacak. Şirket veya kooperatifin alacaklıları yer alacak.

24 Şubat 2014 Dünya Gazetesi Haberi



SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN DANİMARKA ZİYARETİ 
HAKKINDA

Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah Gül, 17-19 Mart 
2014 tarihlerinde Danimarka’ya resmi bir ziyaret 

gerçekleştirecektir. Bahse konu ziyarette Sayın Cumhurbaşkanımıza 
bir özel sektör heyetinin refakat etmesi planlanmaktadır. Dışişleri 
Bakanlığı’nın ilgide kayıtlı yazısıyla, özel sektör heyetinin ziyaret 
programını düzenleme görevi TOBB’a verilmiştir. 

Program çerçevesinde, Kopenhag’da Cumhurbaşkanımız Sayın 
Abdullah Gül,  Maliye Bakanı Sayın Mehmet Şimşek ve TOBB-DEİK 
Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun onurlandırılmalarıyla, iki 
ülke işadamları ve önde gelen kurum temsilcilerinin bir araya geleceği  
“Türk-Danimarka Ticaret ve Yatırım Forumu” düzenlenmesi 
öngörülmektedir.  Forum kapsamında, Yeşil Enerji Teknolojileri, 
Gıda & Tarım Teknolojileri ve Sağlık sektörü temalarında paralel 
toplantılar düzenlenecektir. Ziyaretin başvuru formu ekte verilmektedir.

AYRINTILI BİLGİ İÇİN LÜTFEN WEB SAYFAMIZDAKİ DUYURULAR KISMINI İNCELEYENİZ.

“www.fto.org.tr”
AFRİKA KALKINMA BANKASI’NA ÜYELİĞİMİZ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden 
(TOBB) aldığımız yazıda, Ekonomi 

Bakanlığı’ndan Afrika Kalkınma Bankası üyeliğimiz 
kapsamında Afrika Kalkınma Bankası’nın yapısı, fi-
nansman imkanları ve ihale prosedürlerini kapsayan 
bilgileri içeren bir bilgi notu aldıkları bildirilmekte-
dir.

Anılan not, TOBB ana sayfası web sitesinde 
(www.tobb.org.tr), Hizmetler/Uluslararası İş 
İmkanlan/Diğer Duyurular başlığı altından temin 
edilebilmektedir.



ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ- DUYURULARI- EĞİTİMLERDEN AYRINTILI BİLGİ ALMAK İÇİN 
LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ

“www.fto.org.tr”

  TURİZM YATIRIMLARIYLA EKONOMİYE   
 10 MİLYAR DOLARLIK KATKI SAĞLANACAK

Bu yıl 38 milyon turist ve 35 milyar dolar gelir beklenirken, 2015’e kadar yapılacak turizm yatırımlarıyla 
ekonomiye 10 milyar dolar katkı sağlanacak. Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği’nin (AKTOB) 
‘Turizm Sektörünün Yapısı, Büyüklüğü ve Ekonomiye Katkısı Araştırması çarpıcı sonuçlar ortaya koydu. 
Çalışmaya göre, Türkiye’de sigortalı çalışanların yüzde 6-7’si turizmde istihdam ediliyor. 

Turizmde üretilen cironun yüzde 75’i Antalya, İstanbul ve Muğla’dan sağlanıyor. Turizm tesisleri, yatırım 
ve yenilemeye yılda 2.5 milyar dolar ayırırken, 2015’e kadar yapılacak yatırımlarla ekonomiye 10 milyar dolar 
katkı sağlanacak. Ekonomide en fazla girdi alan ilk 15 sektör içinde bulunan turizmde Türkiye 1.2 milyon 
çalışanla Avrupa’da beşinci, paket tur pazarında ise İspanya’nın ardından dünyada ikinci sırada yer alıyor.

Sanatçılara 8 milyon TL’lik destek Araştırma konaklama tesisleriyle ilgili de dikkat çekici sonuçlar or-
taya koydu. Buna göre, konaklama tesisleri yılda 9 milyar dolarlık satın alma yapıyor. Konaklama sektörünün 
ekonomiye yıllık net katkısı 11 milyar dolar düzeyinde. 

5 yıldızlı bir tesiste yılda 150 ton civarında et ürünleri, 400 ton dolayında meyve-sebze ve yaklaşık 1000 
ton içecek tüketiliyor. Otellerdeki yıllık et tüketimi, Türkiye üretiminin yüzde 10’unu oluşturuyor. Konaklama 
sektörünün bugünkü yatırım değeri 71 milyar dolar. Konaklama, telif hakları ödemeleriyle sanatçılara yılda 8 
milyon TL destek sağlıyor. Antalya’da yabancılara satılan konutların değeri ise 3.5 milyar dolar.

                   24.02.2014 Dünya Gazetesi Haberi.



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODAMIZIN YENİ FACEBOOK HESABI 
OLUŞTURULMUŞTUR. ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ SOSYAL MEDYADAN 
ULAŞMAK İÇİN LÜTFEN BİZİ EKLEYİN VE FACEBOOK SAYFASINDAN BİZİ 
BEĞENİN.
 

“https://www.facebook.com/ftso.fethiye”
“https://www.facebook.com/fethiyetso”



DÜNYANIN EN ÇOK ZİYARETÇİ ÇEKEN 3. ŞEHRİ 
TÜRKİYE’DEN

Antalya, dünyanın en çok ziyaretçi çeken şehirleri sıralamasında Londra ve Paris’ten sonra üçüncü 
oldu. Türkiye Otelciler Federasyonu’nun (TÜROFED) 2013 Turizm Raporu’na göre Türkiye, dünya 

turizm liginde giderek yükseliyor. Antalya, dünya tuizm devleri sıralamasında yaklaşık 12 milyon yabancı 
ziyaretçi sayısıyla Londra ve Paris’in ardından 3’üncü sıraya yerleşti. İstanbul da en çok ziyaretçi çeken ilk 10 
şehir arasına girmeyi başardı. 

Asya ülkelerinden Bangkok, Singapur ve Hong Kong ise turist sayısına göre, İstanbul’dan ön sıralarda 
bulunuyor. İstanbul’u, kitap fuarlarıyla da turizmin yıl boyunca canlı tutulduğu Madrid, Dubai, Frankfurt, 
Seul, Roma ve New York izliyor. Bu arada Avrupa bölgesindeki tesislerin yaklaşık 15 milyon yatak kapasitesi 
bulunuyor. Yatakların ülke bazında dağılımında Türkiye, İtalya ve İspanya’nın ardından 3. sırada bulunuyor.

                   24.02.2014 Dünya Gazetesi Haberi

 MALTA KAMU TAŞIMACILIĞI KONUSUNDA AÇILACAK İHALE

Ekonomi Bakanlığı’nın yazısına atfen TOBB’dan 
alınan yazıda Malta’da otobüs taşımacılığı 

alanında açılan ihaleye ilişkin olarak “Times of Malta”da 
yayımlanan, Transport Malta tarafından yapılan 
açıklamanın haber ve ihale dokümanlar örneklerinin 
Dışişleri Bakanlığımızdan alındığı bildirilmekte olup, 
ihale dokümanına başvuruların en geç 7 Nisan 2014 
günü saat 12:00’ye kadar yapılmasının istendiği bildi-
rilmektedir.

Söz konusu haber ve ihale belgelerine, TOBB 
web sitesinden (www.tobb.org.tr) “Hizmetler” başlığı 

altındaki “Uluslararası İş İmkânları/İhaleler/Süreli İhaleler” bölümünden ulaşılabileceği belirtilmiştir.


